m |. MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

eCO|e (] DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES
Semos tedes UNIDAD DE PAVIMENTACION

ORD: N°00/ (3> [201s.

ANT.: SAI FOLIO N° MU263T0002594 de
fecha 10.07.2018.

MAT.: Responde Solicitud.

RECOLETA, 47 JuL 2018

DE : DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES

A : SR.HECTOR CONTRERAS ALDAY
ENCARGADO DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL

Por Solicitud de Informacién Folio N° MU263T0002594 de fecha 10.07.2018 (Ley N° 20.285 sobre acceso a
la informacién publica), se solicita:

“Informacion respecto al programa PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS 25 llamado agrupacion N° 12 de
fecha noviembre de 2016 efectuada por la CONSTRUCTORA MAVASA S.A.

1.- Cantidad de metros cuadrados contratados.

2.- Cantidad de metros cuadrados realizados.

3.- Valor metro cuadrado.

4.- Detalles de localizacién de trabajos realizados.”

En relacion a lo descrito anteriormente, informo lo siguiente:

Los trabajos corresponden al 25° Llamado del Programa de Pavimentacién Participativa, postulados en el
2015, cuyo inicio de ejecucion fue en el segundo semestre del 2016 y finalizados en el 2017.

Los m? de ejecucidn corresponden a los detallados en la Planilla como Superficie M2 (11.027 M2).

Cabe destacar y aclarar respecto al item valores referenciales de la planilla, que el valor diferente de $
50.812 corresponde a calle, el otro valor, a pasajes.

Los aportes correspondientes a los vecinos fueron subvencionados por el Municipio, los aportes Municipales
que figuran en cero, corresponde a vias insertas en el Programa de Recuperacion de Barrios, por lo que se
exime al Municipio del aporte correspondiente.

Los detalles de la licitacion y contratacion son de exclusiva competencia de SERVIU Metropolitano.

Se adjunta planilla con la informacién solicitada.

Sin mas que informar al respecto, saluda atentamente a usted.

FREDO PARRA SILVA
ARQUITECTO

ﬁ\/” DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES
A/mra 17.07.2018
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PROGRAMA PAVIMENTACION PARTICIPATIVA
REPORTE 252 LLAMADO

Superficie
Mz

TOTAL
APORTES

Valor
Referencial

Aporte
Vecinos

Aporte
Municipal

Tramo Costo Total
. Pav. ($)

UV. LLAMADO Nombre de la Via ESTADO

I

’ . Largo  Ancho
. Desde

Hasta

2 25° Llamado

2 25° Llamado
2 25° Llamado

2 25° Llamado

2 25° Llamado

2 25° Llamado

2 25° Liamado
2 25° Llamado
2 25° Llamado
2 25° Llamado
2 25° Liamado
2 25° Llamado
2 25° Liamado
2 25° Llamado
2 25° Llamado
2 25° Llamado
5 25° Llamado
5 25° Llamado
5 26° Liamado
5 25° Llamado

10 25° Llamado
5° Liamado
10 25° Llamado
11 25° Llamado
11 25° Llamado
11 25° Llamado

11 25° Llamado
11 25° Llamado
19 25° Llamado

2 25° Liamado

 Sarandi

Uruguayana

Las Garzas
 Requita

Yacabu

1 ERio Maipo

: ERio Colorado

Paysandu Gualberto Méndez

Mandilla Perna
Charrta Pasaje Yaro
fSnria‘nef .

Yatay Soriano

Perna

Guarambare La Valleja

Chayo Larrafiaga

Caramuru Santa Barbara
Los Propios Santa Barbara
Yatay

Santa Barbara Baycuru
Abayuba
Ombu Zapican
bcl!aa

Yaro Perna

Héroe Agustin Sanchez  Héroe Juan Ferra

Héroe Estanislao Jiménez Héroe Juan Ferra
Héroe Juan Ferra Los Cardenales

Héroe Pedro Lira Av. Américo Vespucio

Pasaje Cerro el Carbon Av. El Guanaco

Pasaje Cerro Antilen Urmeneta
Pasaje Cerro Manquehue Urmeneta
Nevada Urmeneta

_ Francisco Cerda
Santa Silvia Francisco Cerda
Francisco Cerda

Rio Tingiririca

Rio Blanco

Camilo Henriquez

Pasaje El Teniente Gabriel Palma

Perna

Yacaré

Santa Barbara

s Garzas

Aigua
Chayo

Santa Béarbara

?higua

Sarandi

La Valleja

Juan Cristébal

Perna |

Perna

Baicaru

Chuy

- Puicuyo

Charrta Poniente

Héroe Pablo Ortega

Héroe Pablo Ortega

- Adela Martinez

Los Cardenales

 Diagonal J.M. Caro

Cerro el Carbén

 Cerro el Carbén

Texas

- Ratil Montt
Raul Montt
Ratl Montt

Rio Maipo

Rail Montt

Fondo de pasaje
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3
3
3
3
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9
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133 3
101
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165
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126
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582
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é 408
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228
234
518
213
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276
399
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11.027

47.911

47911

47911

47.911
47.911

47.911

47911

47.911

47.911

47.911

47.911

47.911

47911

47.911

47911

47.911

62.523.855
6.036.786 |
13.654.635
27.884.202
25.728.207
16.385.562
8.192.781
19.547.688
24.578.343
27.884.202
15.091.164
8.192.781
7.330.383
8576.069
5.749.320
10.923.708
11.211.174
24578.343
10.205.043
14517.033
11.211.174
11211174 |
22.134.882
18.223.436
13.654.635
19.116.48
14.517.033
18.972.756
31.333.794
1 529.176.194
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1.652
1.695
3714
1.544
2194
1.695
1.695
3.787
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2457
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